
Strona 1 z 4 

 

 

Katowice, dn. 11 sierpnia 2010 r. 

 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia powyżej 193.000 € 
na 

 
 

DOSTAWĘ SERWERÓW  
Z DOPUSZCZENIEM SKŁADNIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PODZIAŁEM: W ZAKRESIE CZĘSCI A – SERWER 1 SZT., W 

ZKARESIE CZĘSCI B – SERWER 1 SZT.; W ZKARESIE CZĘSCI C – SERWER 4 SZT.; W ZAKRESIE CZĘSCI D – SERWER 
1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘSCI E – SERWERY 2 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI F – SERWER 1 SZT. 

 

(nr sprawy: RU/DW/36/10) 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz.759), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie 

poszczególnych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00.  

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI A - SERWER 1 SZT., 

Oferta NR 11 przedstawiona przez: 

 

LOGIN Sp. z o. o 
Ul. Chromika 5a, 40-238 KATOWICE 

 

cena oferty w części A:     10.587,16 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
              słownie: dziesięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem złotych 16/100 

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI B - SERWER 1 SZT. 

Oferta NR 12 przedstawiona przez: 

 

SENETIC Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 
Ul. Wilimowskiego 6, 40-074 KATOWICE 

 

cena oferty w części B:     58.524,80 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
              słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote 80/100 

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI C - SERWER 4 SZT. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI D - SERWER 1 SZT. 

Oferta NR 5 przedstawiona przez: 

Zakład Systemów Komputerowych 
ZSK Sp. z o. o. 

Ul. Wadowicka 12, 30-415 KRAKÓW 
 

cena oferty w części C:     84.508,18 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                 słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset osiem złotych 18/100 

cena oferty w części D:     29.147,02 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
           słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto czterdzieści siedem złotych 02/100 

 

 



Strona 2 z 4 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI E - SERWER 2 SZT. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI F - SERWER 1 SZT. 

Oferta NR 6 przedstawiona przez: 

 
BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, 

Dariusz Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
Ul. Uniwersytecka 4, 40-007 KATOWICE 

 

cena oferty w części E:       3.000,96 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                          słownie: trzy tysiące złotych 96/100 

cena oferty w części F:     30.423,14 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                   słownie: trzydzieści tysięcy czterysta dwadzieścia trzy złote 14/100 

 

 
WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE:  

1) Oferta nr 8 (oferta odrzucona w zakresie części E) 

QMC s. c.  
Artur Mandrak, Sławomir Waszczuk 
Ul. Żelazna 32, 41-800 ZABRZE 

 
2) Oferta nr 11 (oferta odrzucona w zakresie części E) 
 

LOGIN Sp. z o. o 
Ul. Chromika 5a, 40-238 KATOWICE 

 
 
INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 
 
 

KRYTERIUM  - 100% cena 
 
      
       CZĘŚĆ A 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 

ofert  (ilość pkt.)  
 

1  
Security IP Technology 
 
Ul. Opalenicka 65/1, 60-362 POZNAŃ 

 
13.276,50 PLN 

 

 
79,74 

 

 
6  

BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, Dariusz 
Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
 
Ul. Uniwersytecka 4 , 40-007 KATOWICE 

 
11.600,98 PLN 

 
91,26 

 

7  
Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 
16.165,00 PLN 

 
65,49 

 

8  
QMC s. c. Artur Mandrak Sławomir Waszczuk 
 
Ul. Żelazna 32, 41-800 ZABRZE 

 
11.718,59 PLN 

 
90,34 

 

11  
LOGIN Sp. z o. o 
 
Ul. Chromika 5a, 40-238 KATOWICE 

 
10.587,16 PLN 

 
100,00 

 

 
       CZĘŚĆ B 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 

ofert  (ilość pkt.)  

 
1 

Security IP Technology 
 
Ul. Opalenicka 65/1, 60-362 POZNAŃ 

 
72.472,68 PLN 

 
80,75 



Strona 3 z 4 

 

 
2 

ANDRA Sp. z o. o 
 
Ul. Pryzmat 6/8, 02-226 WARSZAWA 

 
74.276,04 PLN 

 
78,79 

 
3 

COMPLUS Ewa Grzelczyk 
 
Ul. Lisiec Mały 30b, 62-571 Stare Miasto 

 
67.620,94 PLN 

 
86,54 

 
4 

TECHNISERV Sp. z o. o 
 
Ul. Boya Żeleńskiego 12/14, 42-217 CZĘSTOCHOWA 

 
58.748,25 PLN 

 
99,61 

 
6 

BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, Dariusz 
Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
 
Ul. Uniwersytecka 4 , 40-007 KATOWICE 

 
70.008,48 PLN 

 
83,59 

 
7 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 
67.331,80 PLN 

 
86,91 

 
8 

QMC s. c. Artur Mandrak Sławomir Waszczuk 
 
Ul. Żelazna 32, 41-800 ZABRZE 

 
90.557,73 PLN 

 
64,62 

 
9 

SYSTEM DATA Sp. z o. o 
 
Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 MIELEC 

 
73.670,92 PLN 

 
79,44 

 
10 

KOMTECH Piotr Martuszewski 
 
Ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 

 
67.437,94 PLN 

 
86,78 

 
12 

SENETIC Sp. z o. o Spółka Komandytowa 
 
Ul. Wilimowskiego 6, 40-074 KATOWICE 

 
58.524,80 PLN 

 
100,00 

 
       CZĘŚĆ C 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 

ofert  (ilość pkt.)  

 
5  

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o. o 
 
Ul. Wadowicka 12, 30-415 KRAKÓW 

 
84.508,18 PLN 

 
100,00 

 

7  
Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 
133.346,00 PLN 

 
63,37 

 

8  
QMC s. c. Artur Mandrak Sławomir Waszczuk 
 
Ul. Żelazna 32, 41-800 ZABRZE 

 
143.082,23 PLN 

 
59,06 

 

10  
KOMTECH Piotr Martuszewski 
 
Ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 

  
138.838,44 PLN 

 
60,86 

 
       CZĘŚĆ D 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 

ofert  (ilość pkt.)  

 
5  

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o. o 
 
Ul. Wadowicka 12, 30-415 KRAKÓW 

 
29.147,02 PLN 

 
100,00 

 

7  
Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 
54.778,00 PLN 

 
53,20 

 

8  
QMC s. c. Artur Mandrak Sławomir Waszczuk 
 
Ul. Żelazna 32, 41-800 ZABRZE 

 
58.787,58 PLN 

 
49,58 

 

10  
KOMTECH Piotr Martuszewski 
 
Ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 

 
39.867,16 PLN 

 
73,11 

 
       CZĘŚĆ E 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 

ofert  (ilość pkt.)  

 
6  

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o. o 
 
Ul. Wadowicka 12, 30-415 KRAKÓW 

 
3.000,96 PLN 

 
100,00 

 

7  
Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 
3.001,20 PLN 

 
99,99 



Strona 4 z 4 

 

 

8  
QMC s. c. Artur Mandrak Sławomir Waszczuk 
 
Ul. Żelazna 32, 41-800 ZABRZE 

 
2.490,70 PLN 

 
------ 

 

11  
LOGIN Sp. z o. o 
 
Ul. Chromika 5a, 40-238 KATOWICE 

 
2.349,72 PLN 

 
------ 

 
       CZĘŚĆ F 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 

ofert  (ilość pkt.)  

 
1 

Security IP Technology 
 
Ul. Opalenicka 65/1, 60-362 POZNAŃ 

 
35.003,98 PLN 

 
86,91 

 
2 

ANDRA Sp. z o. o 
 
Ul. Pryzmat 6/8, 02-226 WARSZAWA 

 
32.366,60 PLN 

 
93,99 

 
3 

COMPLUS Ewa Grzelczyk 
 
Ul. Lisiec Mały 30b, 62-571 Stare Miasto 

 
33.153,50 PLN 

 
91,76 

 
4 

TECHNISERV Sp. z o. o 
 
Ul. Boya Żeleńskiego 12/14, 42-217 CZĘSTOCHOWA 

 
36.802,03 PLN 

 
82,66 

 
6 

BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, Dariusz 
Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
 
Ul. Uniwersytecka 4 , 40-007 KATOWICE 

 
30.423,14 PLN 

 
100,00 

 
7 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 
35.733,80 PLN 

 
85,13 

 
8 

QMC s. c. Artur Mandrak Sławomir Waszczuk 
 
Ul. Żelazna 32, 41-800 ZABRZE 

 
39.021,02 PLN 

 
77,96 

 
9 

SYSTEM DATA Sp. z o. o 
 
Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 MIELEC 

 
34.395,46 PLN 

 
88,45 

 
10 

KOMTECH Piotr Martuszewski 
 
Ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 

 
36.513,38 PLN 

 
83,32 

 
12 

SENETIC Sp. z o. o Spółka Komandytowa 
 
Ul. Wilimowskiego 6, 40-074 KATOWICE 

 
33.180,63 PLN 

 
91,68 

 
 
 
 
 

 
                  
                 Specjalista                       Z-ca Kierownika 
                         Aneta Knapik              mgr Katarzyna Poprawa 
     ………………………………………                   ………………………………………….. 

          Sekretarz Komisji Przetargowej                      Przewodniczący Komisji Przetargowej 


